

NNAFR-1003 Framsnakk som metode	
Navn	Framsnakksteori og metode Teori om lovprisnad og metode Philosophy of acknowledgement and methodology
Emnekode	NNAFR-1003
Emnetype	Obligatorisk emne NNA –Sommerakademi. Kan ikke tas som enkeltemne
Omfang	Ukjent antall studiepoeng
Faglig innhold	Teori og metode knyttet til forskning og faglig arbeid med framsnakk av Nord. Emnet skal ses i relasjon til sommerakademiets øvrige innhold. Arbeid med innhold og form i framsnakk-aktivisme.
Læringsutbytte	Etter fullført emne skal studenten ha følgende læringsutbytte: Kunnskap: <ul style="list-style-type: none"> - Inngående kunnskap om det teoretiske grunnlaget for framsnakkstrategier - Innsikt i internasjonalt arbeid med å framsnakke med nordlige problemstillinger - Inngående kunnskap om framsnakketikkk og nordlighet i kommunikasjon Ferdigheter: <ul style="list-style-type: none"> - Kunne formulere problemstillinger for å utvikle nordlige utforskningsprosjekter - Kunne anvende og vurdere framsnakkstrategier i eget virke - Kjenne til praktiske framgangsmåter for å gjennomføre aktiv framsnakk av Nord og nordlige folk og aktiviteter Generell kompetanse: <ul style="list-style-type: none"> - Kunne vurdere litteratur og småprat om Nord på en faglig reflektert måte - Kunne analysere og reflektere over relevante nordlige problemstillinger - Kunne utvikle et selvstendig, avgrenset framsnakkprosjekt under veiledning og i tråd med gjeldende etiske normer - Kunne formidle og vise beherskelse av nordlige uttrykksformer - Kunne anvende sine kunnskaper og ferdigheter i sirkumpolare områder
Undervisning og arbeidsformer	Emnet er tidsavgrenset til én uke under sommerakademiet. Undervisningen blir gitt nettbasert i form av MOOCs, og med vekt på studentaktive læringsformer.
Arbeidskrav	Obligatoriske arbeidskrav som må være godkjent før kandidaten kan godkjennes: <ul style="list-style-type: none"> - Løsning av minimum én oppgave på nett.
Eksamen og vurdering	Kurset godkjennes når studenten har gjennomgått kursets aktuelle innhold.
Undervisningsspråk	Norsk
Pensum	Litteratur etter eget forgodtbefinnende. Minst 8 sider.
Andre bestemmelser	Evaluering av emnet i henhold til kvalitetssystemet for utdanningsvirksomheten ved New North Academy